
   BILTENI I GARAAVE - 2002 

 

Mitingu i 7 Shtatorit (07.09.2002)  

 

 24 

 

MESHKUJT 

 

 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 FISNIK RRUSTEMI TRE 11.25 
2 NAIM MALAZEZI PRZ 11.60 
3 LIRIDON DAKA THE 11.85 
4 EDMOND BAJRAMI TRE 11.85 
5 BLERIM KRASNIQI BES 12.00 
6 LABINOT RAMADANI PRZ 12.08 
7 DIJAMANT ALIU PRZ 12.19 
8 BEXHET TRE 12.36 
9 ISAK CEROVIKU TRE 13.13 
10 SHEFQET HAJDARI TRE 13.23 
 

 200m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 FISNIK RRUSTEMI TRE 22.95 
2 NAIM MALAZEZI PRZ 23.49 
3 GAZMEND MAXHUNI PRI 24.63 
4 EDMOND BAJRAMI TRE 24.63 
5 DIJAMANT ALIU PRZ 25.90 
6 VISAR KAHRIMANI TRE 27.10 
 VALDET KAHRIMANI TRE 27.70 
 

 400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 NAIM MALAZEZI PRZ 54.31 
2 DRITON SHALA LLA 55.76 
3 DIJAMANT ALIU PRZ 55.97 
4 ARBËR BERISHA THE 1:00.97 

 
 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 XHAVIT TAHIRI TRE 2:01.22 
2 BEKIM PLLANA KOS 2:01.55 
3 ABDULLAH SHALA LLA 2:02.82 
4 SHPAT KADRIU TRE 2:05.79 
5 AGRON PLLANA TRE 2:08.13 
6 BEHLUL SIMNICA KOS 2:09.98 
7 LABINOT GASHI PRI 2:10.85 

 

 1.500m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 SOKOL IMAMI RUG 4:11.35 
2 LUMBARDH SHALA PRI 4:15.90 
3 DRITON AVDIU PRI 4:32.29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEMRAT 
 

 100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ALBULENA BERISHA THE 13.03 
2 ARDIANA JASHARI PRI 14.63 
3 MIMOZA SEFEDINI PRI 17.79 
 

 200m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ALBULENA BERISHA THE 28.29 
2 ARDIANA JASHARI PRI 29.22 
3 MIMOZA SEFEDINI PRI 30.73 
 

 400m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARTA HASANAJ BES 59.70 
2 NURIJE SHALA RUG 1:05.00 
3 LIRIDONA SAHITI TRE 1:08.00 
 

 800m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 BLERINA CENA BES 2:27.72 
2 ERMIRA HAJRULLAHU TRE 2:34.79 
3 BLERINA SIMNICA KOS 3:04.15 
 

 3.000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 MYRVETE PËRVETICA PRI 11:07.54 
2 FIKRIJE XHAFA TRE 11:56.92 
3 KALTRINA MUSTAFA TRE 13:21.53 
 

 Gjatësi   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 FJOLLA SHALA BES 4.33 
2 ARIFE HAJRIZI TRE 3.90 
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 3.000m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezult. 

1 EKREM KOSUMI ARB 9:14.56 
2 ABDURRAHMAN SHKODRA PRI 9:22.50 
3 VEDAT TËRMKOLLI KOS 10:11.1 
4 SKENDER HAXHIU LLA 10:53.9 

 

 Gjatësi   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARTAN SOGOJEVA KOS 5.97 
2 XHAVIT JASHANICA KOS 5.83 
3 DRITON SHALA LLA 5.62 
4 LIRIDON DAKA THE  5.18 

 

 Sferë   
Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 SEJDI BLAKAJ BES 12.43 
2 BESNIK MORINA TRE 11.74 
3 BANUSH DAKAJ THE 10.46 
4 RASIM XHAFA TRE 10.22 
5 BLERIM SIMNICA KOS 9.51 
6 ELVIS BESHIRI PRI 8.95 

 
 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 SEJDI BLAKAJ BES 37.74 
2 NEXHAT SHABANI TRE 29.84 
3 MUSTAFË RRUSTEMI TRE 29.49 
4 ARTAN SOGOJEVA KOS 25.17 
5 BESNIK MORINA TRE 24.12 
6 RASIM XHAFA TRE 23.06 
 

 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 MUSTAFË RRUSTEMI TRE 42.44 
2 ABEDIN BAHTIRI PRI 42.42 
3 RAMUSH DAKA THE 41.90 
4 BESNIK MORINA TRE 39.22 
 

 4x100m   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 KA TREPÇA 1  47.16 
2 KA PRISHTINA  50.11 
3 KA TREPÇA 2  51.03 
4 KA TREPÇA 3  52.03 
5 KA KOSOVARI  52.60 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FEMRAT 

 

 
 Sferë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARDITA UKA TRE 10.83 
2 LIRIDONA ALA TRE 8.02 
3 VALENTINA ZEQIRI TRE 7.63 
 

 Shtizë   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARDITA UKA TRE 31.49 
2 VALENTINA ZEQIRI  TRE 23.44 
3 LIRIDONA ALA TRE 19.10 
 

 Disk   

Pl. Emri dhe mbiemri Klubi Rezultati 

1 ARDITA UKA TRE 37.95 
2 LIRIDONA ALA TRE 23.75 
3 VALENTINA ZEQIRI TRE 21.90 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


